

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023, Año de la Interculturalidad"

## ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA

EN LA LOCALIDAD DE LOS NARANJALES; MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN; DISTRITO DE SOLA DE VEGA, DEL ESTADO DE QAXACA, SIENDO LAS 10:00 HRS. DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS Y LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO C. JESUS MARTINEZ RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPAL; C. SALVADOR GUTIERREZ MARTINEZ, SINDICO MUNICIPAL, C. FELIX SUMANO MARCIAL, REGIDOR DE HACIENDA, C. FAUSTO BAUTISTA MARTINEZ, REGIDOR DE OBRAS VEL C. Ogx. RUFINO MARTINEZ ALVAREZ, TESORERO MUNICIPAL; , RESPECTIVAMENTE, ASI COMO LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE LA OBRA; LLEVAN A CABO EL ACTO DE ENTREGA - RECEPCIÓN DE LA OBRA:

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EL ÁREA DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA DE LA ESCUELA TELESECUNDARIA CON CCT 20DTV1899I EN LA LOCALIDAD DE LOS NARANJALES, MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN

**UBICACIÓN:** ESTADO: (020)OAXACA REGIÓN.  $\{007\}$ SIERRA SUR DISTRITO: (023)SOLA DE VEGA MUNICIPIO: (229)SAN LORENZO TEXMELUCAN LOCALIDAD : (026)LOS NARANJALES **ATOS GENERALES** RAMO 33 FONDO III (FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL) RUBRO: (0218) URBANIZACION OF-AUT/MSLT/229/FAISMUN/007/2023 OFICIO DE AUTORIZACIÓN: OFICIO DE NOTIFICACIÓN: OF-AUT/MSLT/229/FAISMUN/007/2023 CUENTA: 6000-6100-6150-6152

**DESCRIPCIÓN DEL** PROYECTO:

PRELIMINARES, CIMENTACIÓN, ESTRUCTURA DE CUBIERTA, INSTALACIÓN PLUVIAL, INSTALACIÓN ELÉCTRICA A CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DEPORTIVA: PRELIMINARES, TERRACERÍAS, ALBAÑILERÍA, ESTRUCTURAS PARA PORTERÍAN DA Y TABLERO, ACABADOS Y PINTURA Y LIMPIEZA DE OBRA PARA ENTREGA

PROGRAMA: TECHADO EN ESPACIOS I	MULTIDEPORTIVOS	SUBPROGRAMA: CONS	TRUCCION		Texmelucan, Drto. Sola de Vega, Od
MODALIDAD DE EJECUCIÓN	CONTRATO	S polanicosapulation			2023-2025
FECHA PROGRAMADA DE INICIO	04 DE SEPTIEMBRE DE 2023	FECHA PROGRAMADA DE TERMINO		02 DE NOVIEMBRE DE 2023	ROLOTA
FECHA DE INICIO REAL:	04 DE SEPTIEMBRE DE 2023	FECHA DE CONCLUSIÓN		02 DE NOVIEMBRE DE 2023	All
METAS ALCANZADAS	640.00 M2	BENEFICIARIOS	327.00	PERSONAS	
					DECIDURIA

ESTRUCTURA FINANCIERA						DEOBRAS	
APORTACIONES Y TRANSFERENCIAS		IMPORTE AUTORIZADO		IMPORTE EJERCIDO		SALDO Texmetucan.	
RAMO 33 FONDO III		2,719,203.50	\$	2,719,203.50	\$	Ditto. Soia de Vega. 2023-2025	
RAMO 33 FONDO IV		0.00		0.00		0.00	
RAMO 28		0.00		0.00		0.00	
OTROS ( ESPECIFICAR RAMO Y FONDO)		0.00		0.00		0.00	
APORTACIÓN ESTATAL (ESPECIFICAR)		0.00	0.00		0.00		
BENEFICIARIOS		0.00		0.00		0.00	
TOTAL	\$	2,719,203.50	\$	2,719,203.50	\$		

DOMICILIO: CALLE PRINCIPAL S/N, PALACIO MUNICIPAL, SAN LORENZO TEXMELUCAN, DISTRITO DE SOLA DE VEGA ESTADO DE OAXACA. C.P. 71450. TELEFONO: 55 80 80 6256 CORREO ELECTRÓNICO: presidenciamunicipal@sanlorenzotexmelucan.gob;mx



## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN, SOLA DE VEGA, OAXACA.

PERIODO: 2023 - 2025



"2023, Año de la Interculturalidad"

## ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA

ESPECIFIQUE SI LA OBRA SE EJECUTÓ EN EL TIEMPO PREVISTO Y/O LAS CAUSAS QUE LA HAYAN RETRASADO:

OBRA REALIZADA EN EL TIEMPO PREVISTO

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCIÓN SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA, Y ES RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO SIENDO LAS 11:00 HRS DEL MISMO DIA X FECHA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR PARTE DEL MUNICIPIO:

ESUS MARTINEZ RAMIREZ

RESIDENTE MUNICIPAL

C. FELIX SUMANO MARCIAL

REGIDOR DE HACIENDA

Texmelucañ, otto. Soia de Vege. 2023-2025

C. FAUSTO BAUTISTA MARTINEZ

REGIDOR DE OBRAS 3. 2025

C. SALVADOR GUTIERREZ MARTINEZ

SINDICO MUNICIPAL

C. RUFING MARTINEZ ALVAREZ

TESORERO MUNICIPAL

Otto. Sola de Vega, Oax. 2023-2025

RECIBE POR PARTE DEL COMITÉ DE OBRAS:

C. ANTELMO MARTINEZ PEREZ

PRESIDENTE

C. VICTORINO MARTINEZ BAUTISTA

**TESORERO** 

C. LAURENCIO RODRIGUEZ MARTINEZ

**SECRETARIO** 

C. IRMA BAUTISTA MARTINEZ

1er. VOCAL